Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 12 октября 2016 года                                                                     № 486

г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы
муниципального образования город-курорт Геленджик

от 25 декабря  2015 года № 352 «О бюджете
муниципального образования город-курорт Геленджик

 на 2016 год» (в редакции решения Думы муниципального
 образования город-курорт Геленджик

от 2 сентября 2016 года  № 476)

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в   Россий-
ской   Федерации»  (в  редакции  Федерального  закона  от  3 июля  2016   года
№ 298-ФЗ),  решением  Думы  муниципального   образования   город-курорт
Геленджик  от  19   декабря   2007   года  № 456   «Об   утверждении Положения
о бюджетном процессе в муниципальном образовании город-курорт  Гелен-
джик»  (в  редакции  решения  Думы   муниципального   образования   город-
курорт   Геленджик   от   27   ноября   2015   года   № 334),   статьями  8,  27,  70,
76,  80  Устава  муниципального  образования  город-курорт Геленджик,   Дума
муниципального   образования   город-курорт   Геленджик  р е ш и л а:

1.Утвердить изменения, внесенные в решение Думы муниципального об-
разования город-курорт Геленджик от 25 декабря 2015 года №352 «О бюджете
муниципального образования город-курорт Геленджик на 2016 год» (в редак-
ции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от
2 сентября 2016 года  № 476), согласно приложениям №1-3 к настоящему ре-
шению.

2.Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете
«Прибой».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                        В.А. Хрестин

Заместитель председателя Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                                Т.Г. Рой

consultantplus://offline/ref=9074330FEE5CFF91E0D4A2969B182AA1484B364D024165EE3914F2B5896CF43E590D70BA33EBE92FH3VAR

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Думы

муниципального образования
город-курорт Геленджик

от 12 октября 2016 года № 486

ИЗМЕНЕНИЯ,
внесенные в решение Думы  муниципального образования
 город-курорт Геленджик от 25 декабря 2015 года № 352
«О бюджете  муниципального образования город-курорт

Геленджик  на 2016 год» (в редакции решения Думы
муниципального образования город-курорт Геленджик

от 2 сентября 2016 года №476)

1. В пункте 1 решения  цифры «2 895 445,2» заменить цифрами
«3 007 445,2», цифры «20 711,5» заменить цифрами «132 711,5».

2. В пункте 26 решения цифры «114 828,8» заменить цифрами
«224 828,8».

3. В пункте 27 решения цифры «247 760,4» заменить цифрами
«417 760,4».

4. В графе 5 приложения №6 к решению:
1) в строке «Всего расходов» цифры «2 895 445,2» заменить цифрами

«3 007 445,2»;
2) в пункте 5:
в абзаце первом цифры «350 872,1» заменить цифрами «462 872,1»;
в абзаце третьем  цифры «115 998,6» заменить цифрами «227 998,6».
5. В графе 5 приложения №7 к решению:
1) в строке «ВСЕГО» цифры «2 895 445,2» заменить цифрами

«3 007 445,2»;
2) в пункте 16:
в абзаце первом  цифры «191 068,9» заменить цифрами «303 068,9»;
в абзаце втором цифры «116 423,2» заменить цифрами «228 423,2»;
в абзацах восемнадцатом, девятнадцатом и двадцатом цифры «25 538,5»

заменить цифрами «137 538,5».
6. В графе 8 приложения №8 к решению:
1) в строке «ВСЕГО» цифры «2 895 445,2» заменить цифрами

«3 007 445,2»;
2) в пункте 6:
в абзаце первом  цифры «207 683,3» заменить цифрами «319 683,3»;
в абзаце восемнадцатом цифры «116 798,6» заменить цифрами

«228 798,6»;
в абзаце девятнадцатом цифры «115 998,6» заменить цифрами

«227 998,6»;

 2
в абзаце двадцать девятом цифры «56 332,8» заменить цифрами

«168 332,8»;
в абзацах с тридцатого по тридцать третий цифры «24 738,5» заменить

цифрами «136 738,5».
7. Приложения  №9, 10 к решению изложить в редакции приложений №2,

3 к настоящему решению.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                        В.А. Хрестин

                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                     к решению Думы

                    муниципального образования
                    город-курорт Геленджик

                     от 12 октября 2016 года № 486

                    «ПРИЛОЖЕНИЕ № 9

                     УТВЕРЖДЕНЫ

                     решением Думы

                     муниципального образования
                      город-курорт Геленджик

                     от 25 декабря 2015 года № 352
                     (в редакции решения Думы

                                                                               муниципального образования
                                                                   город-курорт Геленджик

                                                                  от 12 октября 2016 года № 486)

ИСТОЧНИКИ
внутреннего финансирования дефицита бюджета

муниципального образования город-курорт Геленджик,
перечень статей и видов источников финансирования

дефицитов бюджетов на 2016 год

     (тыс. руб.)

Код

Наименование кода группы,
подгруппы, статьи, подвида,
аналитической группы вида
источников финансирования

дефицитов бюджетов

Сумма

1 2 3
000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансиро-

вания дефицитов бюджетов,
132 711,5

        в том числе:

000 01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных организаций в

валюте Российской Федерации
10 884,5

000 01 02 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от кредитных 130 884,5

2

1 2 3
организаций в валюте Российской
Федерации

902 01 02 00 00 04 0000 710 Получение кредитов от кредитных

организаций бюджетами городских
округов в валюте Российской
Федерации

130 884,5

000 01 02 00 00 00 0000 800 Погашение кредитов, предоставлен-

ных кредитными организациями в
валюте Российской Федерации

120 000,0

902 01 02 00 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских
округов кредитов от кредитных
организаций в валюте Российской
Федерации

120 000,0

000 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других

бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации

110 000,0

000 01 03 01 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других

бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте
Российской Федерации

110 000,0

000 01 03 01 00 00 0000 700 Получение бюджетных кредитов от

других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации в
валюте Российской Федерации

170 000,0

902 01 03 01 00 04 0000 710 Получение кредитов от других

бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации бюджетами
городских округов в валюте
Российской Федерации

170 000,0

000 01 03 01 00 00 0000 800 Погашение бюджетных кредитов,

полученных от других бюджетов
бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской
Федерации

60 000,0

3

1 2 3
902 01 03 01 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских

округов кредитов от других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте
Российской Федерации

60 000,0

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на

счетах по учету средств бюджетов
11 827,0

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств

бюджетов
3 196 614,8

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств

бюджетов
3 196 614,8

902 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов
городских округов

3 196 614,8

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств

бюджетов
3 208 441,8

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков

средств бюджетов
3 208 441,8

902 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов
городских округов

3 208 441,8

000 01 06 00 00 00 0000 000 Иные источники внутреннего

финансирования дефицитов
бюджетов

—

000 01 06 04 00 00 0000 000 Исполнение государственных и

муниципальных гарантий
12 931,6

000 01 06 04 01 00 0000 000 Исполнение государственных и

муниципальных гарантий в валюте
Российской Федерации

12 931,6

000 01 06 04 01 00 0000 800 Исполнение государственных и

муниципальных гарантий в валюте
Российской Федерации в случае,

-12 931,6

4

1 2 3
если исполнение гарантом госу-
дарственных и муниципальных
гарантий ведет к возникновению
права регрессного требования гаран-
та к принципалу либо обусловлено
уступкой гаранту прав требования
бенефициара к принципалу

902 01 06 04 01 04 0000 810 Исполнение муниципальных гаран-
тий городских округов в валюте
Российской Федерации в случае,
если исполнение гарантом муници-
пальных гарантий ведет к возникно-
вению права регрессного требования
гаранта к принципалу либо обуслов-
лено уступкой гаранту прав требо-
вания бенефициара к принципалу

-12 931,6

000 01 06 05 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты, предоставлен-

ные внутри страны в валюте
Российской Федерации

12 931,6

000 01 06 05 00 00 0000 600 Возврат бюджетных кредитов,

предоставленных внутри страны в
валюте Российской Федерации

12 931,6

000 01 06 05 01 00 0000 600 Возврат бюджетных кредитов, пре-

доставленных юридическим лицам в
валюте Российской Федерации

12 931,6

902 01 06 05 01 04 0000 640 Возврат бюджетных кредитов, пре-

доставленных юридическим лицам
из бюджетов городских округов в
валюте Российской Федерации

12 931,6»

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик В.А. Хрестин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Думы

муниципального образования
город-курорт Геленджик

от 12 октября 2016 года № 486

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 10

УТВЕРЖДЕНА
решением Думы

муниципального образования
город-курорт Геленджик

от 25 декабря 2015 года №352
(в редакции решения Думы

муниципального образования
город-курорт Геленджик

от 12 октября 2016 года № 486)

 ПРОГРАММА

муниципальных внутренних заимствований муниципального
образования город-курорт Геленджик на 2016 год

 № п/п Наименование внутренних заимствований Сумма (тыс. руб.)

1 2 3
1 Кредиты кредитных организаций в валюте

Российской Федерации, всего,
10 884,5

 в том числе:
 погашение 120 000,0
 привлечение 130 884,5
2 Бюджетные кредиты, полученные от других

бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации, всего,

110 000,0

 в том числе:
 погашение 60 000,0
 привлечение 170 000,0

Всего 120 884,5»

 Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик            В.А. Хрестин

	Реш № 486
	Прил 1 к реш № 486
	Прил 2 к реш № 486
	Прил 3 к реш № 486